
Ministres Ilgas Šuplinskas preses konference par gatavošanos 1.septembrim un padarītajiem
darbiem

Saistītas tēmas

Informācija presei

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/ministres-ilgas-suplinskas-preses-konference-par-gatavosanos-1septembrim-un-

padaritajiem-darbiem

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 01.06.2021.

Trešdien, 2. jūnijā plkst. 10:00 tiešsaistē platformā Zoom notiks ministres Ilgas Šuplinskas svarīgs paziņojums. Aicinām piedalīties

mediju pārstāvjus preses konferencē, kurā ministre stāstīs par padarītajiem darbiem Izglītības un zinātnes ministrijā, kā arī ieskicēs

turpmākos soļus 1. septembrim.

Konference notiks arī tiešraidē Izglītības un Zinātnes ministrijas Facebook lapā: https://www.facebook.com/Izglitibas.ministrija

https://www.izm.gov.lv/lv
https://www.facebook.com/Izglitibas.ministrija
https://www.izm.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B175%255D=175

	Ministres Ilgas Šuplinskas preses konference par gatavošanos 1.septembrim un padarītajiem darbiem
	Saistītas tēmas

